自
由
指
定
直
刃
エ
ン

Alterations
追加工
コーティングご注文方法・料金詳細　　  P.491
型番
刃径
Ｄ
0.01mm単位指定
ラジアス
Ｒ
0.01mm単位指定
刃長
ℓ
0.5mm単位指定
底刃形状
（選択）
全長
Ｌ
￥単価
1〜2本シャンク径
d SRRM LS−SRRM SRRM LS−SRRM
SRRM
LS−SRRM
（ロングシャンク）
4 3.01〜 4.00
0.10≦R≦（D−0.2）/2
2.0〜15.0 T
（中ベコ）
Ｆ
（フラット）
底刃形状 P.443
50 80 7,170 9,670
6 3.01〜 6.00 3.0〜24.0 60 90 7,170 11,710
8 4.01〜 8.00 4.0〜28.0 60 90 7,950 11,750
10 6.01〜10.00 5.0〜35.0 80 120 10,200 15,050
12 8.01〜12.00 6.0〜36.0 80 120 11,400 17,010
16 10.01〜16.00 8.0〜48.0 100 − 16,670 規格なし
型番
刃径
Ｄ
0.01mm単位指定
ラジアス
Ｒ
0.01mm単位指定
刃長
ℓ
0.5mm単位指定
インナーR
CR
0.01mm単位指定
底刃形状
（選択）
大径
D1
全長
L
￥単価
1〜2本シャンク径
d
SRCREM
4 2.01〜 3.70
0.10≦R≦（Dー0.2）/2
2.0〜15.0
0.10≦CR≦（dーDー0.1）/2
T
（中ベコ）
Ｆ
（フラット）
底刃形状 P.443
2R＋D＋0.1
50 16,900
6 3.01〜 5.70 3.0〜15.0 60 17,180
8 4.01〜 7.70 4.0〜15.0 60 18,320
10 6.01〜 9.70 5.0〜15.0 80 22,360